

Rolle	Innstilling	Gruppe	VK innstilling 24
Hovedstyret			
Leder	Tor Gjøstein	Fotball	Velges for 1 år
Nestleder	Harald Fiksdal	Håndball	Ikke på Valg
Styremedlem	Laila Kjærevik	Friidrett	Ikke på Valg
Styremedlem	Dag Jarle Aksnes	Turn	Gjenvalg- velges for 2 år
Styremedlem	Karen-Marie Clementsen Kayser	Orientering	Gjenvalg- velges for 2 år
Varamedlem	Christian Flølo Geithus	Ekstern	Gjenvalg - velges for 1 år
Varamedlem	Kari Amble	Kunstløp	Gjenvalg - velges for 1 år
Hederstegnkomite			
Leder	Else Lerche Raadal	Orientering	Velges for 1 år
Medlem	Marta Rongved	Friidrett	Ny velges for 2 år
Medlem	Liv Holmefjord	Skøyter	Gjenvalg- velges for 2 år
Medlem	Asbjørn Lilletvedt	Skøyter	Gjenvalg - velges for 1 år
Medlem	Lagets leder	Fra hovedstyret	
Stiftelsen			
Leder	Ole Jacob Martinsen	Langrenn	Velges for 1 år
Medlem	Rune Johnsen	Håndball	Ikke på Valg
Medlem	Trond Døskeland	Orientering	Ikke på Valg
Medlem	Sissel Borgen	Skøyter	Ikke på Valg
Medlem	Styrets representant		
Varamedlem	Gøran Moen	Friidrett	Utgår
Varamedlem	Ragnar Kayser	Orientering	Gjenvalg - velges for 1 år
Kontrollutvalg			
Medlem	Lars Christensen	Håndball	Gjenvalg - velges for 1 år
Medlem	Mona Gjertsen	Sykkel	Gjenvalg - velges for 1 år
Medlem	Frode Abotnes	Friidrett	Gjenvalg - velges for 1 år
Varamedlem	Annlaug Norheim	Skøyter	Ny – velges for 1 år

Valgkomiteen har bestått av Marta Rongved, Birthe Irgens, Dagfinn Neteland og leder Sigbjørn Rabbe

Komiteen startet sitt arbeid i desember 2023, og har gjennomført til sammen 1 fysisk møte og 6 møter på Teams inkludert møte med styreleder, og fungerende leder for administrasjonen Lars Røttingen.

Valgkomiteen har lyttet til synpunkt og fokusområder påpekt av lederne for styret, Administrasjon. Nytt for 2024 er krav fra NIF, § 2-4 til kjønnsbalanse. Dette gjelder styret og det skal arbeides for balanse i utvalg og komiteer. Fana IL skal være innenfor kravene med denne innstilling.

Fana IL er ett stort lag med mange grupper med regelmessig utskiftning av frivillige og ledere. Samtidig som det er en økning i fast ansatte knyttet både til administrasjon og grupper.

Kompetanse på personal og organisasjonsutvikling er ett voksende behov og kan bli nødvendig for støtte til administrasjonen og gruppene. Men med de store oppgavene som pågår med å få etablert ny hall på Slåtthaug er komiteen innstilling for 2024 å forlenge tilliten til det sittende styret.

Men dette behovet er aktuelt å vurdere ved kommende valg. Kandidater på valg i 2024 er positive til gjenvalg og mener arbeidet i styret er givende og interessant.

Hederstegnskomitéen har utført ett utmerket arbeid for laget over mange år. Spesielt takket være Bjørn Thømt sin kapasitet og kunnskap om mannskap og aktiviteter i de ulike gruppene. Dessverre takker nå Bjørn av og komiteen innstiller mangeårig medlem i komiteen, Else Lerche Raadal som ny leder. Komiteen blir supplert av Marta Rongved fra friidrett med lang fartstid i lagets arbeid og innehaver av hederstegn i sølv. Komiteen sitt arbeid er en viktig motivasjon for de frivillige til å fortsette det gode arbeidet i gruppene.

Stiftelsen med ny leder Ole Jacob Martinsen har markert seg med godt samarbeid og gode forslag til utvikling av hytten og anlegget på Totland. Det er ikke forslått nye medlemmer til Stiftelsen for 2024. Men stiftelsen består av fire medlemmer i tillegg til leder og to vara. Komiteen støtter fra stiftelsen om reduksjon fra to til ett varamedlem.

I kontrollkomitéen går vara Nancy Jøssang ut og inn kommer Annlaug Norheim fra skøyter. Med lang erfaring som kasserer gruppen.

Valgkomiteen vil takke de utgående medlemmene fra komitéer og utvalg for deres innsats.

10. februar 2024
Valgkomiteen i Fana IL